
UCHWAŁA  NR XXXI/222/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 października 2008 r. 

 
w sprawie sieci prowadzonych przez Miasto Białogard publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1))  
i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz.  2572, z późn. zm.2)) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 
 
 
      § 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto Białogard publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych obejmującą: 
 

1) Przedszkole Miejskie Nr 1 – przy ulicy 1 Maja nr 12; 
2) Przedszkole Miejskie Nr 2 – przy ulicy Chopina nr 4a; 
3) Przedszkole Miejskie Nr 3 – przy ulicy Kochanowskiego nr 21; 
4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Bolesława 

Krzywoustego – przy ulicy Chopina nr 8; 
5) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja 

Kopernika – przy ulicy Grunwaldzkiej nr 53; 
6) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Władysława 

Broniewskiego – przy ulicy Kołobrzeskiej nr 23. 
        
      § 2. W uchwale Nr VII/91/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 28 maja 
1999 r. w sprawie sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 
Białogard uchyla się § 1. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,   
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703  
i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,  
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 42, poz. 273,  Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416 i Nr 145, poz. 917. 

 
 
 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie sieci prowadzonych  
przez Miasto Białogard publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych 
 
 
 Zgodnie z  art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) rada gminy ma obowiązek ustalić sieć 
prowadzonych przez gminę zarówno publicznych przedszkoli, jak również oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.  
 W związku z powołaniem w roku szkolnym 2008/2009 w szkołach podstawowych 
oddziałów zerowych należy uzupełnić dotychczas obowiązującą uchwałę  Nr VII/91/99 Rady 
Miejskiej w Białogardzie z dnia 28 maja 1999 r. w sprawie sieci publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Białogard o nowopowstałe oddziały przedszkolne. 


	RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
	      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ))  i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz.  2572, z późn. zm.2)) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 


